受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國111年10月5日
發文字號：府人給字第1115334402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：檢送內政部及其所屬機關111年聯合舉辦「營建鍾情」未婚

聯誼活動實施計畫表及行程表，請查照並鼓勵未婚同仁踴躍

報名參加。

說明：

一、依據內政部111年9月29日內授營人字第1110817695號函辦理。

二、旨揭活動業於111年9月11日報名完竣，經查各梯次男性報名

皆相當踴躍，其中第5梯次(原訂同年9月24日舉行)因故改期

辦理，爰請賡續協助宣傳並鼓勵單身女性參加。

三、茲將改期後活動訊息及報名資訊摘述如下：

(一)活動日期、地點及費用：111年11月27日(星期日)，臺北-

伯朗咖啡中山二店，費用每人新臺幣1,000元。

(二)參加對象：現任職政府機關(構)、學校、民間團體及民間

企業年滿20歲以上正職未婚者。

(三)報名時間：自即日起至111年11月6日止。

(四)報名方式：一律採網路報名(報名路徑：https://www.

pr23.com.tw/event.asp)。

(五)活動詳情請見本活動實施計畫或至內政營建署全球資訊網(

http://www.cpami.gov.tw，最新消息/活動新訊/未婚聯

誼活動專區)查詢。如報名至活動當日前，因疫情(或其他

因素)影響致活動取消，相關訊息將公告於前開網站，不

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：廖悧君05-2254321#719
電子郵件：mpliao@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 6 4 6 0 *

另行文通知。

四、如有疑義請逕洽貳叁公關顧問有限公司(02)2257-0311或承

辦人陳先生(02)8771-2436。

五、檢附來函影本、活動實施計畫表及行程表各1份。

正本：本府各單位暨所屬機關學校(不含嘉大附小)
副本：本府人事處(含附件)

第2頁 共2頁